

دریچه

تولیت آستان قدس رضوی؛

زیارت باید به‌عنوان مسئله‌ای ملی مورد توجه قرار گیرد



مرضیه یاری / گروه‌استان‌ها
news@naslefarda.net

تولیت آستان قدس رضوی با تأکید بر اینکه زیارت باید به‌عنوان یک مسئله ملی مورد توجه قرار بگیرد، گفت: دولت‌ها علاوه بر پرداختن به مسائل اقتصادی، معیشتی، آموزشی و سایر اولویت‌ها باید موضوع زیارت را نیز مورد توجه خود قرار دهند.

آیتا... احمد مروی در نشست کارگروه ملی زیارت که باحضور معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، استانداران استان‌های زیارتی و جمعی از مسئولان حوزه فرهنگی کشور در حرم مطهر امام رضا(ع) برگزار شد، به تبیین ابعاد مختلف زیارت پرداخت و بر لزوم توجه به زیارت به‌عنوان یک مسئله ملی در سیاست‌گذاری‌ها تأکید و اظهار کرد: زیارت، به‌عنوان یک پدیده معنوی، فراتر از یک عمل عبادی، ابعاد فراوانی دارد؛ حل بسیاری از چالش‌های اجتماعی و فرهنگی از مسیر زیارت ممکن خواهد بود.وی با اشاره به تأثیرات معنوی زیارت، بیان کرد: زیارت به‌عنوان یک سفر معنوی، تأثیر مستقیم و به سزایی در کاهش تنش‌های روانی و افزایش آرامش اجتماعی دارد. زائران در زیارت، انرژی روحی و معنوی خود را تجدید می‌کنند که به کاهش ناهنجاری‌ها و ایجاد فضایی آرام در جامعه منجر شده و به تقویت امنیت اجتماعی کمک می‌کند.تولیت آستان قدس رضوی همچنین به تعداد بالای زائران شهرهای زیارتی اشاره کرد و گفت: هر ساله بیش از ۳۰ میلیون زائر به مشهد مقدس سفر می‌کنند و علاوه بر آن، شمار زیادی از مردم به دیگر زیارت‌گاه‌های نیز می‌روند؛ به‌طوری‌که مجموع زائران در سطح کشور به حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیون نفر می‌رسد. دولت نمی‌تواند نسبت به این مسئله که به‌طور مستقیم با زندگی و رفاه میلیون‌ها نفر در ارتباط است، بی‌تفاوت باشد. اگر زیارت به‌عنوان یک مسئله ملی در نظر گرفته شود، بسیاری از مشکلات دیگر نیز به‌طور خودکار در مسیر حل قرار خواهند گرفت.مروی افزود: زیارت در ترویج فرهنگ اهل بیت (ع)، نشر معارف دینی، تربیت نبدی مردم و ترویج سبک زندگی اسلامی نقش حیاتی ایفا می‌کند. به همین دلیل، تقویت زیرساخت‌های زیارتی کشور، به‌ویژه در مشهد، امری ضروری است.وی در ادامه تصریح کرد: در برنامه هفتم توسعه، هدف‌گذاری شده است که تا پایان این برنامه، تعداد گردشگران و زائران غیرایرانی به ۱۵ میلیون نفر برسد.

برگزاری جلسه هیات مقررات زدایی برای تسهیلات پرداختی مالیاتی دفاتر پیشخوان

فرهاد کلهری / گروه‌استان‌ها
news@naslefarda.net

جلسه هیات مقررات زدائی و تسهیل فرآیندهای کسب و کار برای استعلام بدهی مالیاتی جهت تمدید پروانه دروزارت اقتصاد برگزار شد. روز ۱۲۵ اسدند به دنبال مکاتبات و پیگیری‌های انجام شده در خصوص مفاد مربوط به استعلام بدهی بانکی مالیاتی، بیمه‌ای و مشکلات حادث از آن برای تمدید پروانه همکاریان، جلسهای در هیئت مقررات زدایی با حضور نمایندگان محترم وزارت اقتصاد، سازمان مالیاتی، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و کانون انجمن صنفی دفاتر پیشخوان دولت برگزار و مشکلات و وجود آمده از این فرآیند به سمع و نظر حاضرین در جلسه رسید که مقرر گردید با مکاتبه با سازمان مالیاتی و ... زمینه تسهیل این فرآیند فراهم گردد مراتب پیگیری و اعلام نتیجه متعاقبا اعلام خواهد شد.به گزارش روابط عمومی کانون، جلسه با موضوع بررسی مشکلات مربوط به استعلام‌خوان‌ها برای پرداخت بدهی، در هیئت مقررات زدایی و تسهیل فرآیندهای کسب و کار و با حضور تعدادی از نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان امور مالیاتی، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و کانون انجمن صنفی دفاتر پیشخوان دولت می‌شود. این جلسه در پی مکاتبات و بررسی‌های متعدد کانون در خصوص مفاد مربوط به استعلام بدهی بانکی، مالیاتی و بیمه‌ای و مشکلات حادث از آن برای تمدید پروانه همکاریان تشکیل شد. در این نشست، نمایندگان علاوه بر تشریح مشکلات و آثار منفی روند فعلی، خواستار و شفاف‌سازی روند استعلام‌ها و جلوگیری از ایجاد مانع برای فعالیت‌های قانونی دفاتر شدند. بر اساس تصمیمات گرفته شده، با سازمان امور مالیاتی و نهادهای ذیربط رسمی، تمهیداتی برای رفع موانع موجود و اجرای استعلام بدهی برای تمدید پروانه دفاتر پیشخوان ایجاد می‌شود. کانون انجمن صنفی دفاتر پیشخوان، همچنان با جدیت پیگیر اجرای تصمیمات این جلسه بوده و نتیجه‌بدی متعاقبا از طریق مجاری رسمی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

مدیر کل کمیته امداد استان اصفهان؛

سال گذشته ۸۱۳ مسکن مددجویی در اصفهان به بهره برداری رسید

مدیرکل کمیته‌امداداستان اصفهان گفت: سال گذشته ۸۱۳ باب واحد مسکونی با مشارکت خیران تأمین و در اختیار مددجویان تحت حمایت قرار گرفت. کریم‌زاع مدیرکل کمیته‌امدام خمینی(ره) استان اصفهان، با تأکید بر اینکه تأمین مسکن یکی از اولویت‌های این نهاد برای حمایت از خانوارهای مددجویی است، اظهار داشت: سال گذشته با مساعدت

نسل فردا/ گروه‌استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرکل کمیته‌امداداستان اصفهان گفت: سال گذشته ۸۱۳ باب واحد مسکونی با مشارکت خیران تأمین و در اختیار مددجویان تحت حمایت قرار گرفت. کریم‌زاع مدیرکل کمیته‌امدام خمینی(ره) استان اصفهان، با تأکید بر اینکه تأمین مسکن یکی از اولویت‌های این نهاد برای حمایت از خانوارهای مددجویی است، اظهار داشت: سال گذشته با مساعدت



فریبا عزیزپور / گروه‌استان‌ها
news@naslefarda.net

محمد مداندلو فرماندار جویبار مورخ ۱۹ فروردین‌ماه ۱۴۰۴ در گفتگوی اختصاصی از پتانسیل بسالای ایمن شهرستان در زمینه‌های مختلف خبر داد. وی با تأکید بر نامگذاری سال به عنوان سال سرمایه‌گذاری برای تولید از سوی رهبر معظم انقلاب و سیاست‌های دولت چهاردهم که دولت وفاق ملی است گفت: در مسیر این شعار کمیته‌ای به منظور تحقق شعار سال راه اندازی شده است که سرمایه‌گذاران با توجه به زمینه‌های مختلف و ظرفیت‌هایی با فعالیت تولیدی و اقتصادی که در شهرستان وجود دارد سرمایه‌گذاری کنند و باهدف جذب سرمایه‌گذار جدید مسیر را جهت توسعه جویبار هموار کنند.

فرماندار جویبار ادامه داد: این شهرستان قطب اقتصادی استان مازندران به شمار می‌رود و یکی از شهرستان‌هایی است که کمترین آمار بیکاری را در کشور دارد. این مسئول با اشاره به ظرفیت دریا محوری اقتصاد جویبار گفت: ۱۸ کیلومتری ساحل و بیش از ۲۰ مجموعه گردشگری که شامل بخش‌های خصوصی و مردمی است و ۲ طرح دریا تحت عنوان طرح منطقه نمونه گردشگری چپک رود شهر داری جویبار باخدمت رسانی به مسافران در طی چندین سال و مجموعه تفریحی و توریستی ساحل مردمی می باشد که این مجموعه در طی ۵ سال گذشته ۲ هزار میلیارد تومان هزینه داشته است و این مجموعه عمومی و جهت استفاده عموم مردم احداث شده است. مداندلو در رابطه به موضوع شیلات گفت: شهرستان جویبار قطب صنعت آبیزی پروری شمال کشور است و این امر جویبار را از سایر شهرستان‌ها متمایز کرده است. وی از دارا بودن این شهرستان با داشتن ۵مزرعه پرورش ماهی خاویار که ظرفیت آنها ۳ هزار تن گوشت ماهی خاویار و ۴۵ تن خاویار است که این امر ارزش افزوده بسیار بالایی دارد گفت و اضافه کرد: در این رابطه ۵ شرکت صیادی با زیر مجموعه همچنین پرورش ماهی در قفس و آب بناد که در شورا در خصوص پرورش ماهی اختصاص دارد نیز در رابطه با صنعت شیلات وجود دارد. فرماندار جویبار با توجه به تولید ۷۰ درصد خاویار شمال کشور در این شهرستان تصریح کرد: سالانه ۱۲ هزار تن انواع ماهی تولید و روانه بازار می شود.

مداندلو خاطر نشان کرد: مجموعه قره برون بزرگ‌ترین مرکز استنسهال ماهی خاویار است که با تکمیل کردن این مجموعه عظیم تحول اساسی در صنعت شیلات

اتفاق خواهد افتاد.

وی در خصوص ۱۰۰ واحد فعال با ۳ هزار نیروی کار در شهرک صنعتی یادآور شد: این مجموعه بر تلاش در سال گذشته موفق به اخذ جایزه توسط ریاست محترم جمهور شده است و این مجموعه ۶۰ درصد صادرات استان را عهده دار است و در همین راستا ۳۶ میلیون دلار صادرات از طریق این مجموعه انجام شده است. وی در ادامه گفت:مجموعه کاسپین لوله، سبوس سازند، برنج گلستان، روماک و شرکت شیمی پلاست که در حوزه بازپافت و جمع آوری و تبدیل آن به‌الیافی که می‌تواند قابل استفاده در صنایع مختلف باشد جزء صنایع مهم و در شهرک صنعتی فعالیت دارند و مستقر هستند.

فرماندار جویبار در بحث کشاورزی به خبرنگار روزنامه سراسری نسل فردا گفت: شهرستان جویبار در بخش کشاورزی سابقه‌ای بیش از ۷۰ سال دارد و محصولاتی که در این حوزه تولید می‌شود توسط شرکت‌های تولید انواع ماشین آلات صنعتی صادر می‌شود و این محصولات به کشورهای همسایه ایران نظیر «افغانستان، آسیای میانه، پاکستان، عراق و کشورهای عربی» صادر می‌شود.

وی ادامه داد: ظرفیت ۲ هزار و ۳۰۰ آب بندان در تأمین آب اراضی زمین‌های کشاورزی که ۶۰درصد مورد نیاز اراضی کشاورزی این آب بندان تأمین و همچنین منبع خوبی برای ذخیره آب در شرایط بحرانی است و همچنین ایمن ظرفیت برای استفاده محصولات کشاورزی یک کاربرد مهم پرورش ماهی‌ای دارد که رونق اقتصادی در کارهای عمرانی روستاها را

نیز به همراه دارد.

فرماندار جویبار با اشاره به اینکه جویبار را پایتخت فلاتی کثیف می‌خوانند گفت: این عنوان از این جهت حائز اهمیت است که در قسمت باز یافت و مواد ضایعاتی بنا بر آمار تقریبی ۲۲۰ واحد با نیروی کار ۱۵۰۰ نفر خدمت دارد بر گزار گردید که مورد استقبال خیل عظیم هم وطنان قرار گرفت. وی با توجه به استقبال مردم از جشنواره‌های فرهنگی گفت: برنامه‌های فرهنگی زیادی در دستور کار است و مهم‌ترین برنامه‌ها برپایی جشنواره پایتخت کشتی در سه ماهه سوم سال (مهرماه) می باشد که بامیزبانی جویبار اجرا می‌شود و دراین جشنواره ازقهرمانان و مدال آوران تجلیل به عمل خواهد آمد و وجود قهرمانان در عرصه فرهنگی بستری برای جذب مسافرو گردشگران رامیها خواهد کرد.

مسئولان فرهنگی شهرستان جویبار براین است که با احداث یک موزه خانه کشتی و مرکز شناسی قهرمانان و مدال آوران را در مدرم مربوطه به توریست ها و گردشگران معرفی کنیم. وی ادامه داد: در همین حوزه ساخت خانه کشتی ایران با سالن ۵ هزار نفری که پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی داشته است جویبار قطب بزرگی برای تورنومن‌های بزرگ خواهدشد که امید است در دولت چهاردهم اینپروژه به اتمام برسدو برای اتمام این پروژه ۱۲۰ الی ۱۳۰ میلیارد دیگر اعتبار لازم است که با حمایت استاندار، اداره ورزش وجوانان ونماینده این شهرستان این امر انجام می‌شود.

فرماندار جویبار با توجه به ظرفیت این شهرستان در زمینه برگزاری جشنواره فرهنگی، هنری و اقتصادی گفت: با توجه به کار آفرینی بانوان در حوزه‌های مختلف و مشارکت گروه‌های جهادی ۸۱۳ واحد مسکونی برای مددجویان تحت حمایت تأمین و به بهره‌برداری رسید. مددجویان با اعتبارات ملی جهت بهسازی این محور استفاده نمایند.



و مشاغل خورد روستایی محصولات خود را جایگاه مختص به خود به عرضه گذاشتند.

این مسئول گفت: در ابتدای سال ۱۴۰۴ برای اولین بار جشنواره کباب و ماهی در مکان جمعه بازار که این مکان ۲۰۰ سال قدمت دارد برگزار گردید که مورد استقبال خیل عظیم هم وطنان قرار گرفت. وی با توجه به استقبال مردم از جشنواره‌های فرهنگی گفت: برنامه‌های فرهنگی زیادی در دستور کار است و مهم‌ترین برنامه‌ها برپایی جشنواره پایتخت کشتی در سه ماهه سوم سال (مهرماه) می باشد که بامیزبانی جویبار اجرا می‌شود و دراین جشنواره ازقهرمانان و مدال آوران تجلیل به عمل خواهد آمد و وجود قهرمانان در عرصه فرهنگی بستری برای جذب مسافرو گردشگران رامیها خواهد کرد.

مسئولان فرهنگی شهرستان جویبار براین است که با احداث یک موزه خانه کشتی و مرکز شناسی قهرمانان و مدال آوران را در مدرم مربوطه به توریست ها و گردشگران معرفی کنیم. وی ادامه داد: در همین حوزه ساخت خانه کشتی ایران با سالن ۵ هزار نفری که پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی داشته است جویبار قطب بزرگی برای تورنومن‌های بزرگ خواهدشد که امید است در دولت چهاردهم اینپروژه به اتمام برسدو برای اتمام این پروژه ۱۲۰ الی ۱۳۰ میلیارد دیگر اعتبار لازم است که با حمایت استاندار، اداره ورزش وجوانان ونماینده این شهرستان این امر انجام می‌شود.

فرماندار جویبار با توجه به ظرفیت این شهرستان در زمینه برگزاری جشنواره فرهنگی، هنری و اقتصادی گفت: با توجه به کار آفرینی بانوان در حوزه‌های مختلف و مشارکت گروه‌های جهادی ۸۱۳ واحد مسکونی برای مددجویان تحت حمایت تأمین و به بهره‌برداری رسید. مددجویان با اعتبارات ملی جهت بهسازی این محور استفاده نمایند.

زیر ۲۵ هزار نفری، این نهاد با همکاری و مساعدت خیران نسبت به ساخت اقدام خواهد کرد وی افزود: سال گذشته بیش از ۲ هزار و ۱۵۰ خدمت مسکن در زمینه‌های خرید، احداث، تعمیر و بازسازی منازل مددجویی با اعتباری بالغ بر ۱۵۱ میلیارد و ۲۷۵ میلیون تومان به خانوارهای تحت حمایت ارائه شده است. مدیر کل کمیته امداد استان اصفهان، باقدر دانی از حمایت خیران، گروه‌های جهادی و دستگاه‌های ذیربط برای تأمین مسکن مددجویان گفت: امیدواریم با احصاء زمین‌های مناسب در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر همچنین ارائه تسهیلات قرض الحسنه مسکن و مساعدت خیران مسکن سازو گروه‌های جهادگر بتوانیم این نیاز اساسی اقشار تحت پوشش را تأحد توان تأمین کنیم.

استان‌ها Provinces

و بابلسر طرح به ماده ۲۳ مجلس ارائه شده است و قرار براین است سازمان مدیریت از اعتبارات ملی جهت بهسازی این محور استفاده نماید.

وی افزود: در خصوص راه ساحلی جهت دسترسی بهتر مسافران و گردشگران راه ساحلی ۱۱ کیلومتر از سمت لارین تا مسیر گلدشت ۷۰درصد مسیراسفالت شده است و بخش اندکی از مسیر مانده است که در حال اجرا می باشد.

فرماندار جویبار ادامه داد: جویبار سومین شاخص تولید کننده محصولات جالیزی در کشور است و در این زمینه با توجه به آمار تقریبی ۴۰۰ هکتار سطح زیر کشت توت فرنگی در این شهرستان وجود دارد و اگر نگاهی به مناطق مختلف شهر شود زمین خالی نیست و حتی در زمان سرما کشاورزان از زمین‌ها برای کشت گل نرگس استفاده می‌کنندو در زمینه گلخانه خیار سومین شاخص تولید کننده خیاربا ۵۰۰ هکتار سطح زیر کشت بزرگ‌ترین تولید کننده این محصول گلخانه‌ای به شمار می رود.

این مسئول یادآور شد: سال گذشته ستاد اجرایی فرمان امام در بحث تسهیلات اشتغال ۱۸۰۰ ایجاد اشتغال بوجود آمده این امر با مشارکت بنیاد علوی و بنیاد برکت صورت گرفت.

فرماندار جویبار افزود: تسهیلاتی که از سمت کمیته امداد، بهزیستی، جهاد کشاورزی و اداره صمت در راستای اشتغال و کار آفرینی داده شده باعث پای کار آمدن بانک‌ها، ادارات و بسیج سازندگی نیز شد، باوجود سهمیه ۱۳۰۰ تا صادر رسد پیش بینی شده بود با حمایت و همت همگانی ۲ هزار و ۲۰۰ اشتغال ایجاد شد، ضمن اینکه کسانی که تسهیلات بهره مند شدند ۴۰۰ نفر تحصیلمکرده و فارغ التحصیل دانشگاهی هستندو این فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۴۶۲۲۸ میلیارد ریال و ۲۳۰۷۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری به مبلغ ۲۰۷۵۸ میلیارد ریال به هموطنان پرداخت کرده است.

این مسئول با اشاره به اسکان ۶ هزار و ۵۰۰ نفر مسافر در جویبار گفت: مسافران در مدارس ۴ گانه، بقاع متبر که مجموعه ساحلی و گردشگری و مکان‌های مورد نظر سکنی داده شدند.

وی با اشاره به اجرای همزمان پوشش نه به تصادف در سراسر کشور افزود: اجرای این طرح توسط هموطنان عزیز باعث شد حادثه تلخی در این شهرستان نداشته باشیم.

محمد مداندلو در پایان رسانه‌ها را مشاوران امین برای مردم و مسئولین خواند و اضافه کرد: اگر مطالبه‌ای است جهت رفع مشکلات مردم خبرنگاران باید به گونه‌ای همراه با مردم و همگام با مسئولین عمل کنند.



درباره هنر و فرهنگ می‌تواند راهگشا باشد و به باور ایشان، نقش هنر در میدانهای عمل، در پرورش روح ایمانی، بسیار کارساز و اثر گذار است. وی افزود: ایشان معتقدند که هنرمند باید یک انسان مسئول و رابطه او با هنر رابطه‌ای مسؤولانه و تعهد آور باشد و ایجاد این نگرش در هنرمندان جوان از رسالت‌های بسیج هنرمندان است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: بسیج هنرمندان با توجه به تنوع فعالیتی و نگاه جامعه شناختی که به هنر دارد می‌تواند الگوسازی کرده و نگاه متعهدانه متقابل هنر و اجتماع را تقویت نماید.

پایان، آمادگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برای همکاری نزدیک و هم‌سو با بسیج هنرمندان در دور جدید را اعلام کرد.

کوتاه از استان‌ها

دستبند پلیس بر دستان سارق

احشام در نجف آباد

نسل فردا: پلیس نجف آباد بر دستان سارق احشام دستبند زد.

فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت احشام در یکی از مناطق شهرستان، ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی موفق به شناسایی یکی از سارقان سابقه‌دار شدند و وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

سرسرنگ میثم گوهری آرانی افزود: متهم در بازجویی به ۴ فقره سرقت احشام اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

توسط بانک کشاورزی صورت گرفت؛

پرداخت بیش از ۶۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری



نسل فردا/ گروه‌استان‌ها
news@naslefarda.net

عاملکرد بانک کشاورزی در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری در سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۶۷ هزار میلیارد ریال بوده است. در راستای تسهیل شرایط ازدواج، تحکیم بنیان خانواده و جوانی جمعیت، شعب این بانک در سراسر کشور طی سال ۱۴۰۳ در مجموع ۶۷ هزار و ۴۸۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری به ۳۶ هزار و ۹۸۳ نفر از متقاضیان واجد شرایط پرداخت کرده‌اند.

بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی در مقطع ۱۲ ماهه سال گذشته ۱۳۹۱۳ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۴۶۲۲۸ میلیارد ریال و ۲۳۰۷۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری به مبلغ ۲۰۷۵۸ میلیارد ریال به هموطنان پرداخت کرده است.

میانگین بارش های استان مر کزی

به ۱۳۷ میلی متر رسید؛

صرفه جویی امری ضروری است

رضوان داوودی / گروه‌استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر دفتر مطالعات شرکت آب منطقه‌ای مر کزی گفت: حجم بارش‌های استان مر کزی در سال آبی جاری (اول مهر ۱۴۰۳ تا پنجم فروردین ماه ۱۴۰۴) به ۱۲۲۳ میلی متر رسید.مجتبی مرادی افزود: از ابتدای مهر تا پنجم فروردین ماه سال جاری میزان بارش‌های استان مر کزی به ۱۲۲۳ میلی

متر رسید. مهندس مرادی ادامه داد: این میزان بارندگی نسبت به میزان بارندگی مدت مشابه سال آبی گذشته (۲۲۶۹ میلیمتر)

حدود ۴۲درصد و نسبت به میزان بارندگی مدت مشابه در دوره آماریه بلند مدت (۲۳۵۶میلیمتر) حدود ۴۴درصد کاهش داشته است. وی اظهار داشت: طی این مدت، بیشترین میزان بارندگی استان مربوط به ایستگاه دهنو خمین به میزان ۳۱۱میلیمتر و کمترین میزان بارندگی استان مربوط به ایستگاه دوریدان و به میزان ۵۴۵ میلیمتر گزارش شده است.

مدیر دفتر مطالعات پایه شرکت آب منطقه‌ای مر کزی افزود: وقوع بارش‌های اخیر لزوماً به معنی حصول محصول کشاورزی بلندمدت آبدهی رودخانه‌ها و ذخیره سفره‌های آب زیرزمینی نیست چرا که شواهد نشان می‌دهد که در سال‌های اخیر به علت تغییرات اقلیمی، افزایش دما، افزایش تبخیر، برداشت منابع آب زیرزمینی و تغییر رابطه بارش، رواناب و تداوم اثر خشکسالی سال‌های گذشته، هنوز کسری مخازن جبران نشده و هیچ یک از رودخانه‌ها در استان سیلابی نیستند و با توجه به محدودیت منابع آب، مدیریت صحیح مصرف در ماه‌های آتی ضروری است.